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LANCOM SFP-AON-1

AON SFP-Transceiver für den Anschluss an aktive Glasfaserleitungen (FTTH)

	→ 1000BASE-BX20-U SFP
	→ Simplex SC/UPC Transceiver
	→ Bis zu 1 GBit/s Link-Geschwindigkeit
	→ Full-Duplex-Betrieb
	→ Unterstützt 9/125 μm (20 km Kabellänge) Single Mode Fiber
	→ TX Wellenlänge typ. 1310 nm
	→ RX Wellenlänge min. /max. 1480 nm / 1580 nm
	→ Ausgangsleistung typ. / max. -9 / -3 dBm
	→ Empfängerempfindlichkeit min. -24 dBm
	→ Empfängerübersteuerung max. -3 dBm
	→ Betriebstemperatur -40–85 °C
	→ Unterstützung für Digital Diagnostic Monitoring (DDM)
	→ Inklusive 3 Meter LC/APC auf SC/UPC Anschlusskabel


